
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POSTUPY OŠETŘENÍ  
A KALKULACE 

 
DETOX GREEN CLAY MASK PRO 



 
Postup ošetření pleti s maskou DETOX PRO: 
Čistící a regulační ošetření pleti s maskou na obličej a dekolt na bázi zeleného jílu. Maska je 
obohacena o Biopeptide Complex, bakuchiol, kombuchu, bílý jíl a spirulinu. 

Čistí, obnovuje rovnováhu pleti, vyhlazuje, sjednocuje barevný tón. Zklidňuje, má antioxidační účinek 
a omlazuje. Spolu s kyselinou ferulovou tvoří základ detoxikačního ošetření před důležitou událostí. 

 
 
POSTUP OŠETŘENÍ:  

I. fáze (odstranění mejkapu a jiných nečistot  z pleti) 

1. Kosmetickým tamponem navlhčeným Larens Micellar Lotion odstraňte make-up z obličeje, 
očního okolí a úst.  

2. Vlhkými dlaněmi rozetřete na obličej, krk a dekolt odličovací mléko Larens Professional 
Repair+ Milk PRO. Promasírujte pokožku krouživými pohyby, aby se důkladně rozpustily 
zbytky make-upu a nečistot. Smyjte mléko mokrým kosmetickým ubrouskem.  

3. V případě, že pokožka vyžaduje aktivaci DETOX fáze (intenzivního čištění, které je vhodné 
pro hrubou a mastnou pleť): krouživými pohyby promasírujte pokožku obličeje, krku a 
dekoltu s použitím Larens Dermo Wash Face & Body. Emulgujte gel, aby vznikla mírně 
pěnivá emulze. Smyjte gel mokrým kosmetickým ubrouskem.  

4. Kosmetickým tamponem navlhčeným Larens Professional Repair+ Toner PRO přetřete 
pokožku obličeje, krku a dekoltu. Osušte pokožku kosmetickým ubrouskem. 

  
II. fáze (zvýšení propustnosti epidermis– výběr možnosti závisí na typu a potřebách pleti) 

!!! DŮLEŽITÉ: Jediná správná verze!! 
Deep Face Peeling nebo AHA Face Peeling se může před DETOX maskou aplikovat jen ve 
vzácných případech. Probíráme to na školeních level 1. 
 
Nejlepší varianta: 

1. Na pokožku obličeje, krku a dekoltu aplikujte Larens Enzymatic Peeling. Nechte působit 
přibližně 5 minut. Navlhčenými dlaněmi proveďte přibližně 5minutovou masáž.  

2. Kosmetickým ubrouskem velmi důkladně smyjte zbytky přípravku.  
3. Osušte obličej kosmetickým ubrouskem. 
4. Použijte Larens Professional Biopeptide Spray. Nechte vyschnout. 

 
Můžete provést i kavitační peeling s použitím Larens Professional Biopeptide Spray. 

 

III. fáze (aktivní fáze – aplikace DETOX přípravků na pokožku - čištěni, doplnění minerálů a vitamínů, 
antioxidační účinek) 

1. Detox Green Clay Mask PRO – aplikujte štětcem tenkou, rovnoměrnou vrstvu masky.  
 
Nechte působit přibližně 20 min., dokud nezaschne. Po uplynutí doby působení si 
navlhčete dlaně a jemně promasírujte pokožku (dávejte pozor, abyste příliš netlačili, 
abyste stimulovali krevní oběh, ale abyste přitom nedráždili pokožku), čímž zároveň 
provedete peeling, cca 3 min. Smyjte přípravek navlhčeným kosmetickým ubrouskem. 
Zvyšte opatrnost u citlivé a jemné pokožky.  
 
Utřete pokožku dosucha. 
 

2. Biopeptide Serum Spray PRO – nastříkat a nechat úplně vyschnout.  
 



3. Aplikujte Feluric Acid 3% Serum – sérum by se mělo nechat působit na pokožce 
zákaznice několik hodin (min. 2 hod.), ideálně celou noc. Díky mastnému složení tohoto 
séra není nutno po něm použít krém. 

 
 
VÝSLEDKY OŠETŘENÍ: 

 vyhlazuje, zpevňuje, dodává pleti energii a vitalitu 

 detoxikuje a remineralizuje pokožku 

 redukuje množství volných radikálů v pokožce, zpomaluje proces stárnutí 

 zklidňuje hypersenzitivní pokožku, zmírňuje zarudnutí  

 absorbuje kožní maz, odmašťuje a matuje. 

 

  
spotřeba 

na 
ošetření 

spotřeba 
(jednotka) 

obsah 
balení 

obsah 
(jednotka) 

 cena za 
balení 

cena za 
spotřebované 

množství 
produktu na 

ošetření 

Larens Micellar Lotion     2 ml 200 ml   360,40 Kč   252,28 Kč  

Larens Professional Repair+ Milk  2 ml 400 ml  816,20 Kč   571,34 Kč  

Larens Dermo Wash Face & Body 2 ml 200 ml  530,00 Kč   371,00 Kč  

Larens Professional Repair+ Toner              2 ml 400 ml  344,50 Kč   241,15 Kč  

Larens Enzymatic Peeling 3 ml 50 ml  530,00 Kč   371,00 Kč  

Larens Professional Biopeptide Spray 1 ml 250 ml 1 509,44 Kč   1 056,61 Kč  

Larens Professional Detox Green Clay Mask PRO 7 ml 150 ml 1 141,00 Kč   798,70 Kč  

Larens Professional Biopeptide Spray 1 ml 250 ml 1 509,44 Kč   1 056,61 Kč  

Larens Professional Ferulic Acid 3% Serum 1 ml 30 ml  886,00 Kč   620,20 Kč  

    SOUČET: 7 626,98 Kč 5 338,89 Kč 

 

 

 

Doporučená domácí péče 

název  maloobchodní cena  cena pro OP 30%  zisk 

Micellar Lotion 200 ml  360,40 Kč   252,28 Kč    108,12 Kč  

Biopeptide Serum Spray 250 ml  1 219,00 Kč    853,30 Kč    365,70 Kč  

Enzymatic Peeling 50 ml  530,00 Kč    371,00 Kč    159,00 Kč  

BIO Renew Serum 50 ml  1 749,00 Kč    1 224,30 Kč    524,70 Kč  

Detox Green Clay Mask 50 ml  631,00 Kč   441,70 Kč    189,30 Kč  

GLA Face Cream 50 ml  1 749,00 Kč    1 224,30 Kč    524,70 Kč  

SOUČET   6 238,40 Kč    4 366,88 Kč    1 871,52 Kč  

Doplňky stravy        

Revicoll MAX Omega Plus K2MK7 60 kaps.   2 756,00 Kč   964,60 Kč    1 791,40 Kč  

Vitamin C+ 90 kapslí  816,20 Kč    572,00 Kč    244,20 Kč  

SOUČET   3 572,20 Kč    1 536,60 Kč    2 035,60 Kč  

 



 
Doporučený počet a opakování ošetření DETOX: 
Intenzivní kúra  
Série 3 až 5 ošetření 
1 ošetření každých 7-10 dní 
Kúra pro udržení výsledků: 
1 ošetření každých 4-5 týdnů 
domácí péče o pleť (mezi jednotlivými ošetřeními se 
doporučuje absolvovat domácí SPA s enzymatickým 
peelingem a maskou BIO Renew Tissue  Face Mask každých 
10 dní) 

 

 


